
/: l,t
l, "

š SMLOUVA o DILO
(dáte jen smlouva)

ve smyslu § 2586 a násl. zák. č.89t20l2 Sb. (občanský zákoník)

mezi

atutární město Brno, Dominikánské náměs tí19611,,602 00 Brno
stoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole na základě

čl.13 odst.2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.20l200I, ve znění
pýzdějšíchzměn - Statutu města Brna.
IC:44992785
DIČ:CZ44992785
bankovní spojení
Adresa pro doruč o-Královo Pole

Palackého tř, 59, 612 93 Brno
dále jen objednatel
a

2" PRAMEN - BRNĚNKA, spol. s.r.o.
Náměstí Miru 67218

602 00 Brno
IČ:25320467
DIČ:CZ25320467
Zastoupená Ing. Milošem Škrdlíkem.MSc., MBA, jednatelem

Společnost je zapsaná pod sp. zn. C 25240 vedená u Krajského soudu v Brně
dále jen zhotovitel

Článek 1

předmět díla
1.1 Předmětem smlourry je závazek zhotovitele řádně provést ve sjednané době, na své
náklady a na svénebezpečídílo, tj. ,,Zajištění pohoštění v rámci 29. Erbovních slavností
Králova Pole" (pohoštění v rámci slavnostního koncertu a předávání pamětních medailí
městskéčásti Brno-Královo Pole), a to v rozsahu a dle požadavkůstanovených přílohami této
smlouvy (příloha č,1 a č.2), které jsou nedílnou součástítéto smlouvy.

Článek 2

Doba plnění smlouvy

2.1 Zajištěni pohoštěníbude ze strany zhotovitele probíhat tak, aby bylo zajištěno plnění
požadavkůdle článku 1.1 smlouvy.

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby akce řádně proběhla ve stanoveném termínu,

ti, 13. září2019 v době od l8:15 h do 23:00 h.

článek 3
Cena a platební podmínky

3.1 Vsouladu splatnými právními předpisy se smluvní strany dohodly na úhradě ceny díla
dle čl.1.1 smlouvy ve výši:

- cena za dílo 84009,57,-Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíc devět korun a padesát
sedm haléřů),

- cena včetně DPH 15 % 96611,-Kč (slovy: devadesát šest tisíc šestset jedenáct korun),
přičemžse objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za pohoštěnídle skutečné
spotřeby (vztahuje se na položky menu uvedené v příloze č.2 smlouvy v sekci nápojový

Il4



bat, a to pouze na balené nápoje, nikoliv na otevřená balení nápojŮ); uvedená cena

cenou rnuii-ální stejně tak jako rozsah položek uvedených příloze č.2 smlouvy.

3.2 Zhotovitel podpisem tétosmlouvy potvrzuje, žesjednaná cena obsahuje veŠkerénákladY

nutné k řádné realizaci díla, včetněnákladů pro zajištěníBOZP a požárníochrany dle

platných právních předpisů, tudížje to cena pevná a maximální.

3.3 Fakturu vystaví zhotovitel do 14 dnů po zďárném ukončenípohoštěníu přÍleŽitosti

slavnostníňo koncertu a předávání pamětních medailí městské části Brno-Královo Pole.
přílohou a nedílnou součástífaktury vystavené zhotovitelem bude poloŽkový rozpoČet

nákladů zhotovitele.

3.4 Splatnost faktury byla smluvními stranami dohodnuta na 14 dníode dne doruČenífaktury

objednateli.

3.5 Faktura bude obsahovat veškerénáležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona

ě.23512004 Sb., o danizpřidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů.

3.6 objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliŽe bude

obŠahovatnespiávné čineúplnéúdaje. V takovém případě se přerušíplynutí lhŮty

splatnosti a nóvá lhůta splatnosti začneplynout ode dne doručeníopravené faktury

objednateli.

3.7 platbu poukáže objednatel bezhotovostním převodem na účetzhotovitele. Povinnost

zaplatitje splněna dnem odepsání fakturované částky zúčtuobjednatele.

Čtenet4
provádění díla

4.1 Činnost zhotovitele probíhat v součinnosti s ověřeným zaměstnancem ÚVČ Brno-

Kr. Pole, kterým je

Clánek 5
předání díla

5,1 předáním dílase rozumí řádné splnění a dokončenívšech prací stanovených v Čl.

1.1smlouvy v termínu dle čl.2 smlouvy.

článek 6

Odpovědnost za škodu a vady díla

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škodu, která by objednateli

mohla vzniknout při provádění díla.

6,2 Zhotovitel odpovídá za vady díitaa řídíse příslušnýmiustanoveními obČanského

zákoníku.

6.3 Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, která vznikne jeho činnostípři provádění díla

nebo v souvislosti J prováděním díla podle této smlouvy včetně nemajetkové Újmy, a to i

třetím osobám popř. objednateli, aždo doby splněnía dokončenívŠechprací

stanovených v čl.1.1 tétosmlouvy.

6.4 Zhotovitel neodpovídá za škodu, pokud na skutečnosti, kterých se týká případná Škoda,

objednatele výilovně písemně upozornil a v této souvislosti rovněŽ upozornil

obJednatele na možnost vzniku škody. V případě, že zhotovitel objednatele výslovně

nelpozornil na skutečnosti, kterých se týká případná škoda, nese odpovědnost za škodu

v plném rozsahu.

Článek 7

Odstoupení od smlouvy
7.1 od tétosmlouvy můžeodstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud |ze prokazatelně zjistit

podstatné poruŠenítétosmlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinkyodstoupení od

214



jmlouvy nastávají  dnem následují cí m po doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení
druhé  smluvní  straně.

.2 Podstatným poruš ení m té to smlouvy se rozumí  zejmé na:
- prodlení  se splnění m termí nu dokonč ení  dí la dle č l. 5 té to smlouvy,
- neposkýování  souč innosti pří sluš ných pracovní ků  objednatele při rea|Í zaci dila

zhótovitelem, přič emž  zhotovitel má nárok na ú hradu již vynalož ených nákladŮ.

Č lánet 8
Sankce

8.1 V pří padě prodlení  s placení m faktury podle ělánku 3 té to smlouvy mŮž e zhotovitel
ú č tovat objednateli ú rok z prodlení  ve výš i 0,1, oÁ denně zneuhrazené  Č ástky.

8.2 Smluvní  pokutu ve výš i 0] oÁ zaeny dila zakaž dý den prodlení  sjednávají  smluvní
strany pro pří pad prodlení  poskytovatele s odstraněnim vad dí la,

8.3 V pří padě nesplnění  některé  č ásti dí la nebo při prodlení  zhotovitele se splnění m některé

eaiti 
- 
dí la je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní  pokutu ve výŠ i

odpoví dají cí  ceně nesplněné  ěásti dí la, minimálně vš ak vž dy ve výš i 1.000,- Kč " Tato

výš e smluvní  pokuty se sjednává i pro pří pad obtí ž ně vyč í slitelné  č ástky za nesplněnou

č ást dí la.
8.4 V pří padě prodlení  zhotovitele s předání m dí la dle č lánku 5 té to smlouvy mŮŽe

objednatel ú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 20 oÁ z ceny dí la.
8.s Vé dle smluvní  pokuty mají  smluvní  strany právo na náhradu š kody ve skuteč né  výŠ i.

Strany si výslovně sjednávají , ž e se neuplatní  ustanovení  § 2050 Obč anské ho zákoní ku.

č lánek 9
závé reč ná ustanovení

9.1 Smlouva je vyhotovena ve ětyřech stejnopisech, znichž  tři obdrž í  objednatel a jeden

zhotovitel.
9.2 Smlouva je ú č inná její  registrací  dle zákona ě. 34012015 Sb., o registru smluv, Smluvní

strany se dohodly, ž e registraci dle uvedené ho zákonazabezpeč uje objednatel.
g.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semnými dodatky, označ enými jako dodatek

s pořadovým č í slem ke smlouvě o dí lo a potvrzenými oběma smluvní mi stranami.

9.4 Objednatel má v souladu se zák. ě. 10611999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m,
v platné m zné ní , povinnost poskytnout informaci o rozsahu a pří jemci prostředkŮ

ziozpoětu objednatele, tzn. informaci o ceně dí la a název a sí dlo zhotovitele. Zhotovitel
prohlaš uje. ž e je seznámen se skuteč ností , ž e poskytnutí  těchto informací  se dle

citované ho zákona nepovaž uje za poruš ení  obchodní ho tajemství .
9.5 Schválení  té to smlouvy je v souladu s č l. lII odst. 2 pí sm. e) Metodiky pro zadáváni

veřejných zakázek schválené  na 10" schů zi Rady městské  č ásti Brno-Královo Pole dne

10.04.2019 usnesení m č .l9Rl0/16 v pů sobnosti vedoucí  Odboru veřejných služ eb ÚtvtČ

Brno-Královo Pole. Tato smlouva byla schválena rozhodnutí m Ing. Dagmar Malé .
vedoucí  odboru veřejných služ eb ÚtrrtČ  Brno-Královo Pole dne 27.082019.

9,6 Yztahy mezi smluvní mi stranami výslovně neupravené  touto smlouvou se ří dí
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku a předpisů  souvisejí cí ch.

Rozhodč í  dolož ka
V pří padě, ž e mezi objednatelem a zhotovitelem vznikne jakýkoli majetkový spor z té to

smlouvy, zavazuji se jej řeš it předevš í m dohodou. Pokud se takový spor nepodaří  dohodou

odstranit, pakkaž dá ze smluvní ch stran mů ž e podat ž alobu bud'k soudu, nebo k rozhodci" V
pří padě rozhodč í ho í í zeni bude ž aloba projednána a bude o ní  rozhodnutojediným rozhodcem

panem JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D.. zapsaným v seznamu Ceské  advokátní

komory pod ev. č . 8780, a pro pří pad, ž e by se tento rozhodcem z jaké hokoliv zákonné ho

3l4



důvodu nestal, nebo by ztratll způsobilost k výkonu funkce rozhodce, panem JUDr. Janem

Šimečkem,zapsaným v seznamu ČeskéPříloha č.7advokátní komory pod ev. č. l5ll84.
Rozhodčířizení se zahaiuje písemnou žalobou, která se podává na adresu: Sdruženírozhodců,

a. s., Bfilo, Pražákova 1008/69, PSČ639 00. Písemná forma žalobyje dodržena také tehdy,
je-li tato zaslána v elektronické podobě umožňujícínepochybnou identifikaci odesílatele v
takovém případě se žaloba podává na e-mailovou adresu: podatelna@sdruzenirozhodcu.cz
nebo do datovéschránky, identifikátor: 9pjf8cu. Místo konání rozhodčíhořízeníjev Brně,

íizeni můžebýt pouze písemné,ve věci však bude nařizeno ústníjednání vždy, když to

rozhodce považuje za vhodné. Odměna rozhodce je splatná ke dni podání žaloby a činí3 0Á z
hodnoty předmětu spoíu, minimálně však 1.500 Kč,za žalobu na vyklizeníčiníodměna

rozhodce 3,000 Kč.K odměně rozhodce se připočítává DPH v zákonem stanovené výši. K
nákladům rozhodčíhořízenípatří zejména odměna rozhodce, hotové výdaje účastníkůa jejich
zástupců, ušlývýdělek účastníkůa jejich zákonných zástupců, náklady důkazůvčetně

soudního poplatku za dožádánísoudu a paušálnínáhrady nákladů rozhodce za takové
dožádáni ve výši 1.000 Kč,tlumočnéa odměna za zastupování. Soud na návrh kteréhokoliv
účastníkamůžezrušit pravomocný rozhodčínález z důvodůuvedených v zákoně. Návrh na

zrušenírozhodčíhonálezu soudem musíbýt podán do 3 měsícůod doručenírozhodčího
nálezu téstraně, která se zrušenírozhodčíhonálezu domáhá, nestanoví-li zákonjinak.

Konání společenskéhovečera_u příležitosti29. Erbovních slavností Králova Pole bylo
schváleno na 92. schůzi RMC Brno-Královo Pole dne 09.05.2018 pod číslemusnesení
18R92l44.

V Brně dne 2 8, 08, 2019

Ing. Karin Karasová, starostka
městskéčásti Brno-královo pole

(za objednatele)

,i-,il:i

Ing. Milo Škrdlik,MSc.,
PRAMEN - BRNĚNKA, spol. s.r.o.

(za zhotovitele)

Přílohy:
Příloha l- Podmínky díla,,Zajištěnípohoštěnív rámci 29. Erbovních slavností Králova Pole"
Příloha 2 * Menu a vybavení

4l4



Pří loha l: Podmí nky dí la,,Zajiš tění  pohoš tění  vrámci slavnostní ho več era u pří lež itosti 29.
Brbovní ch slavností  králova pole"

Specifi kace rozsahu dí la:

Předmětem zakázky je kompletní  zajiš tění  več erní ho pohoš tění  v rámci slavnostní ho več era u
pří lež itosti 29. Erbovní ch slavností  Králova Pole dle specifikace:

Termí n konání : l3.09.20l9 od 18:l5 h do 23:00 h,
PrŮběh več era: pří chod hostů : l8:15-18:45 (welcome drirrk. obč erstvení ), program vč , koncertu 20:00-
20:30 h. obč erstvení  po koncertě 20:30-23:00 h
Mí sto konání  - KC Semilasso, Palacké ho tr. n6,6l2 00 Brno
Předpokládaný poč et osob: 250 (až  300)

Doplnění  k prů běhu več era:
l8:l5-18:45 obč erstvení  před koncefiem: welcome drink (sekt zajistí  v množ ství  1 dcl/ osoba
objednatel) * roznos mezi hosty. drobné  obč erstvení  * roznos mezi hosty
20:30-23:00 obč erstvení  po koncerlě: ví no (v množ ství  3 dcl/ osoba zajisí í  objednate|), nealko nápoje
pivo, nabí dka suš ené  š unky a výběrových sýrů  krájených před hosty (mož no v omezené m poč tu
předchystat) + dalš í  nabí dka obč erstvení  ve formě studené ho snacku"

VÍ no a sekt, které  zajistí  objednatel, bude zhotoviteli předáno v předstihu za ú č elem jeho vychlazení
atd.
Květinovou výzdobu zaj iš ť uj e objednatel.
Koneč ná cena obsahuje kromě polož ek menu. dopravy, instalace, obsluhy (vč . debarasu a mýí  nádobí )
a servisu, zapŮjČ ení  loketní cIr stolků . ubrusů , výč epní ch zaií zení , lednice na nápoje, zaií zení  na
pří pravu teplých nápojů , výdejní ch stolů , nádobí , dekorací  atd.



Příloha č.2: Menu a vybavení

Welcome d rink 1 8_15:115

Sekt-klient vlastní-příprava + roznos
Finger kanapka s uzeným lososem
Finger kanapka s italskou šunkou, mozzarellou

a cherry rajčátky
Finger kanapka s Ementálem a sušenou švestkou

Finger kanapka s hovězí šunkou a rajčatovou salsou

ŠnéXptnenY masovou směsís čerstvými bylinkami

Finger rostbeaf sendvič
Sýrový minichlebíček
Šunkovýminichlebíček

Studený raut 20: 30-23:00hod
Nabídka sušených šunek krájených přímo před hosty:

50 g Serrano šunka
50 9 Tyrolská šunka
50 g Prosciutto
50 9 variace krájených melounů /Galia, Cantaloupe, žlutý)

80 g čerstvérozpečenéciabatty
a domácíchléb

50 g Kravský sýr přírodní-ručněvyráběný
+ varianty s bylinkami nebo s ořechy

50 g Kozí sýr zrající-ručněvyráběný
50 g Speciální sýr Kienberg
30 g Finger marmeládový mix na lžičce

(brusrnková, levandulová, medová)

B0 g čerstvérozpečenéciabatty
a domácí chléb

Svatební máčenérumové koláčky

NÁPOJOVÍ BAR
0,3 l Pivo Pilsner Urguell sklo
0,3 l Nealko pivo sklo
0,3 l Mattoni sklo jemně perlivá, neperlivá
0,2 l Džus rozlévaný-jablko, pomeranč

víno-klient vlastní- obsluha a servis
Káva Espresso+ mléko+cukr

Vybaveni (uveden počeV1 den)
sklo sekt
sklo víno
loketní stolky s ubrusem

ceIková cena

ks Kč/ks
s DPH

250 7,00 Kč
70 27,00 Kč
70 27,00 Kč

80 25,00 Kč
80 25,00 Kč
B0 25,00 Kč
70 29,00 Kč
150 23,00 Kč
150 23,00 Kč

100 55,00 Kč
100 55,00 Kč
50 65,00 Kč
250 29,00 Kč
200 10,00 Kč

100 55,00 Kč

50 55,00 Kč
100 55,00 Kč
200 6,00 Kč

200 10,00 Kč

150 13,00 Kč

100 45,00 Kč
50 25,00 Kč
350 20,00 Kč
200 25,00 Kč

1 3 000,00
150 39,00 Kč

250 5,00 Kč
350 5,00 Kč
20 350,00 Kč

Kčcelkem
s DPH

,1 750,00 Kč
1 890,00 Kč
1 890,00 Kč

2 000,00 Kč
2 000,00 Kč
2 000,00 Kč
2 030,00 Kč
3 450,00 Kč
3 450,00 Kč

5 500,00 Kč
5 500,00 Kč
3 250,00 Kč
7 250,00 Kč
2 000,00 Kč

5 500,00 Kč

2 750,00 Kč
5 500,00 Kč
1 200,00 Kč

2 000,00 Kč

1 950,00 Kč

4 500,00 Kč
1 250,00 Kč
7 000,00 Kč
5 000,00 Kč

3 000,00 Kč
3 001,00 Kč

1 250,00 Kč
1 750,00 Kč
7 000,00 Kč

Nabídka regionálních sýru z Farmy pálava_krájeno přímo před hosty

96611,- Kčvě. DPH


